



**Vi önskar er varmt välkomna till
SPHKs officiella utställning i Ånnaboda
torsdag den 9 maj 2024**

Domaren dömer ca 20 hundar/timme, vilket kan vara ett riktmärke för när er/era hundar ska bedömas. Var dock ute i god tid då det tar tid att lasta ur bilen och hundar som inte kommit.

Deltagande hundar skall vara vaccinerade enligt följande mot valpsjuka;

Hund under 1 års ålder vid lägst 10 veckor

Hund över 1 års ålder vid lägst 10 månader och inte vara utförd för mer än 4 år sedan. Så kallad förstagångsvaccination ska vara gjord minst 14 dagar innan tävlingsdagen samt rekommenderas vaccination mot parvovirusinfektion och kennelhosta.

Ingen vaccinationskontroll, det är ditt ansvar att hunden är vaccinerad. Men ta med dig vaccinationsintyget, stickprovskontroller kan komma att ske.

Valpar under 4 månader äger ej tillträde på utställningsområdet!

Glöm inte att ta med stamtavla, vaccinationsintyg, vatten till hunden och ett glatt humör! Tänk på att det är samma underbara, vackra fina, go'a hund ni åker hem med som ni kom hit med oavsett hur det gick på utställningen!

Alla nummerlappar mailas, som man sedan skriver ut själv. Har du ingen möjlighet att skriva ut din nummerlapp hör av dig till utstallning.annaboda@sphk.se så löser vi det.

Lättare förtäring såsom korv med bröd, toast, kaffebröd m m. kommer att finnas till försäljning.

OBS! Katalogen kommer att finnas för nedladdning på SPHKs hemsida (www.sphk.se) två timmar före utställningens början. Ingen försäljning av katalog på plats

Det kommer anordnas **barn-med-hund**, anmälan på plats vid serveringen!

Vägbeskrivning:

Motorväg E20, ta avfart Garphyttan/Ånnaboda, kör mot Garphyttan/Ånnaboda, vid trevägskorsning sväng höger (skyltat mot Ånnaboda) och kör 4 km och du är sedan framme

Adress: Ånnaboda 320, 71941 Garphyttan

GPS koordinater: 59.336823, 14.942631

Info kring boende:

First Camp Ånnaboda – Örebro <https://firstcamp.se/destination/annaboda-orebro/>

RINGFÖRDELNING

Ring 1 Börjar kl. 9:00**Edoff Anne-Chaterine**

ALASKAN MALAMUTE	21
SIBERIAN HUSKY	20
GRÖNLANDSHUND	9
SAMOJEDHUND	27
	<hr/>
	77
TOTALT ANMÄLDA HUNDAR	77